
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 
 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 
 
 

 

 
Il DIRIGENTE 

 
 
Visto il C.C.N.I. del 11.04.2017; 
Visto l’ipotesi del C.C.N.I del 21.06.2017 relativo alla mobilità annuale del personale della 
Scuola; 
Visto il CIR del 07.07.2017  circa le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Scuola di I e II   
GRADO; 
Viste le istanze prodotte dai docenti interessati; 
Viste le Graduatorie Provvisorie già pubblicate  
Esaminati i ricorsi pervenuti; 
 

DECRETA 
 
Sono pubblicati all’albo di quest’Ufficio le Graduatorie DEFINITIVE degli aspiranti 
all’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA Provinciale ed Interpr ovinciale dei docenti  per  la 
Scuola di I e II Grado,  nonché gli elenchi degli aspiranti all’UTILIZZAZIONE Provinciale 
per l’anno scolastico 2017/2018 per la Provincia di Avellino, come da elenchi allegati che 
fanno parte integrante del presente Decreto. 
 
 

IL DIRIGENTE 
         F.TO   Rosa Grano 

firma autografa a mezzo stampa ai sensi                                                                                  

dell’art. 3, comma 2. D.L.vo 39/93                                    

 
                                                                                           

  
-Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole ed istituti di ogni  
Ordine e Grado  -     LORO SEDI 
-Alle OO.SS. della Scuola  -  LORO SEDI 
-All’ALBO  -  SEDE 
 
 
 
     

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005068.21-08-2017


